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YHUBEP3UTET

DAKYNTET OPTAHU3ALMOHUX HAYKA

Y BEOTPALY

AolernieHa mrcTa — MacTep akagemcke cryauje 2023/24. rogunu,
CTYAMjCKH TIPOTpam

Ynpasbame NpojeKTUMA U MHBECTHIIHjaMa

HNwme

Elizabeth Alicia

Antonio de Jesus

Kpucrtuna
Annpuja
Crpaxuma
AHa
Jenena
Haranuja
7810701
Ounra
Munuia
Mubana
Anekcanmpa
Bnagumup
Muian
Huna
Haha

Ama
[Terap
Huxkwura
Maxkcum
Amnactacuja
Karapuna
Ama
JoBana
Annpuja
Hesena
HBana
Capa

Ama
Janauno
Karapuna
Emunuja
Mapuja
Munopan
dunurn
Capa
Bemko
Jlyka
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IIpe3ume

IIpoceuyna ouena

Corrales Marquez 8.92

Sobalvarro Lou
Apanmmh
AnaBama
Annunh
AHTanacujeBuh
Antuh
AnTonuh
ApcenujeBuh
ApcenoBuh
AhnmoB

Boruh
Boruhesuh
bojanosuh
Bojuh
Bbojkosuh
Bojosuh
Bomkwuh
byb6ama
I"aBpuioBuh
l'oBenapuna
INommuh
JlaBugoBuh
Jumutpujesuh
Jumutpujesuh
Juauh
JoxmanoBuh
Jonuh
Honunh
Boxuh
‘BokoBuh
‘Boxopuh
Hopuh

Byjuh
JKepaBunh
JKuBopanosuh
Kwmxosuh
3npaBkoBuh
3npaBkoBuh

8.68
8.32
8.45
8.45
9.46
8.14
7.90
7.28
9.00
8.34
7.73
8.05
7.51
8.82
8.30
7.73
8.50
9.18
7.67
8.18
8.25
8.09
9.57
7.70
9.17
8.80
9.70
9.16
8.84
8.32
8.39
6.95
8.88
8.32
8.23
7.78
8.00
7.73

bp. boxgosa
NpeTxo/He CTyAuje
40.00
31.56
27.54
33.80
33.80
37.84
21.71
32.27
23.30
36.00
26.69
30.92
32.20
13.60
37.63
22.13
30.92
34.00
36.72
30.68
26.18
24.00
32.36
38.28
20.53
36.68
28.16
38.01
36.64
35.36
33.28
27.77
17.11
35.52
33.28
32.92
22.29
32.00
30.92
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0741
0599
0385
0623
0729
0479
0761
0214
0342
0387
0265
0306
0073
0215
0138
0324
0046
0179
0236
0192
0259
0317
0670
0312
0104
0689
0022
0753
0416
0024
0584
0344
0592
0042
0413
0237
0437
0354
0759
0374
0652
0396
0711
0232
0766
0120
0016

Cnobonanka
JaBun
Tatjana
Capa
Awnbhena
Anexkca
Teonopa
Mununa
AHa
Bojun
Cuexana
NBana
Tena

Capa
Kcennja
HaBung
Maja
Bamwa
Capa

Amna
Anekcangap
Ana
Mapuja
Hegena
Munuia
Jana
Hegena
Hawmjan
Capa
AHacTacuja
Bacunuje
Hesena
Karapuna
Anekca
Maja
Anekcannapa
Hparana
Wnuja
Jenena
Hegena
Tamapa
Karapuna
Karapuna
bojan
Januno
AHacrazuja
HBana

3enmuh
HBanoBuh
NBuma
NnBopan
Wjauunh
Wmmh

Wnuh

Wmmh

Wnuh
Hcakosuh
Jepunuh
JoBanoBuh
JoBanoBuh
Jouwmh
Kamenarr
Kogsuh

Kojuh
Jby6omupoBuh
MasskoBuh
Manuh
MapurkoBrh
Marejuh
MujankoBuh
Munaguaosuh
Munentujesuh
MunocaBibeBrh
Munomesuh
Mupuh
Mutuh
MuTtposuh
Muanesosuh
HenepxoBuh
Hopakosuh
Ocrojuh
OrameBuh
[TaBuheBuh
[TanTuh
[Mayauh
[ejun
I[MejoBuh
[lerpoBuh
[TerpoBuh
[Monmapuh
PanoBanoBuh
Pagomuposuh
Panhenosuh
Pagajnosuh

8.16
7.95
7.17
7.80
8.36
8.16
7.59
8.20
7.98
8.11
8.95
8.75
8.02
8.41
7.91
7.52
17.77
8.83
8.50
7.18
7.47
8.95
9.05
7.75
9.03
7.16
7.46
6.88
8.82
8.73
7.64
8.60
8.37
7.61
9.00
7.45
9.28
8.77
8.05
8.32
9.50
9.34
9.02
8.93
7.48
9.00
7.34

32.64
25.44
14.34
31.20
26.75
32.64
24.29
32.80
25.12
32.44
35.80
36.52
21.39
27.84
22.67
20.05
25.72
36.07
34.00
16.41
36.78
35.80
36.20
26.11
37.69
21.15
17.05
25.90
35.28
36.44
30.56
27.52
25.51
27.06
36.00
19.87
38.73
35.08
21.47
27.54
38.00
37.36
36.08
37.27
19.95
37.57
20.13
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0347
0164
0298
0744
0691
0690
0156
0180
0692
0693
0441
0598
0422
0061
0559
0395
0369
0604
0507
0519
0602
0198
0597
0063
0411
0122

Hapwuja
[TaBne
Mapuja
Tujana
Angpuja
AHnpea
HBa
Haranuja
Mapuja
Jlana
JoBana
Haha
Jenena
Crpaxuma
HAyma
Anekcannpa
AHppraHa
Anekcannpa
Ama
Cenena
Hymian
Muiomm
Borpan
Muona
Hwuna

Mua
Jenncasera
Tamapa

Pucrtanosuh
Casuh
Capajnuh
Cumannh
Cumuh
Cumuh
Cumonosuh
CumonoBuh
Cnacuh
Cranojesuh
CrapoBuh
CreBanoBuh
Crumosuh
Crojuh
CrojkoBuh
Crynapesuh
Teomoposuh
TemaBuesnh
Tumuh
Tomuh
huprosuh
Ypores
LBeTkOBHN
Yabapkana
IInmskosrh
[Iumka
IIThemosuh
ymrymuh

9.17
6.45
7.36
9.31
8.20
7.98
9.09
9.14
8.00
9.37
9.86
9.16
9.07
7.98
8.16
8.93
8.91
9.77
9.39
8.59
8.51
9.17
7.95
9.03
8.61
8.52
8.81
9.28

38.27
17.20
29.44
37.24
34.23
31.88
36.36
38.15
26.95
39.11
40.00
36.64
36.28
31.92
32.64
35.72
35.64
39.08
37.56
34.36
34.04
36.68
25.44
30.42
34.44
34.08
35.24
38.73



